拝啓

　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　小形ギヤードモータＧシリーズ、ＮｅｗＧシリーズオプション及びスピードコントローラＥＸシリー
　ズ付属品に使用しているツマミの変更を実施いたします。

１．変更内容
　　　　Gシリーズ及びNewGシリーズ用のオプション・付属品の変更を実施します。
　　　　　　外部速度設定器　：ツマミの形状と取り付け用ネジの変更

　　　　　　　　　　　　　　　　現行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更後

２．変更理由
　　弊社製品の環境負荷物質削減活動の一環として、外部速度設定器のツマミに使用している黄銅を
　　廃止します。それに伴いまして形状の異なるツマミへ変更します。

３．対象機種
　　　　■外部速度設定器
　　　　　　・オプション：DV0P002
　　　　　　・付属品　　：スピードコントローラEXタイプ
　　　　　　　　　　　　　　DV1131、DV1132、DV1134、DV1231、DV1234

４．変更時期　　　２００５年１０月生産分より順次

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

２００５年１０月１２日

小形ギヤードモータGシリーズ、New Gシリーズ
環境対応による外部速度設定用抵抗器の仕様変更について

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ 松下電器産業株式会社
モータ社

取り付け用ネジ
すりわり付止めネジ
幅　：0.5mm
推奨締め付けトルク
　　　　　　　0.4N･m

取り付け用ネジ
六角穴付止めネジ
適用工具呼び1.5mm
推奨締め付けトルク
　　　　　　　0.2N･m

Φ18 Φ15

Φ6.1

白色1

Φ14

Φ15.5 Φ6.1

3 7
.3 1
2.
5

Φ
9.
5

Φ
11

5.
5

7.
5

4

9.
3

1
4

白色